
                                  
                                                          Uchwała Nr 148/12

                                                     Rady Gminy Celestynów

                                                     z dnia 31 lipca 2012 roku

 
w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępniania boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Starej Wsi

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm. )  Rada  Gminy Celestynów uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

Boisko  sportowe  przy  Szkole  Podstawowej  w  Starej  Wsi  w  okresie  pozaszkolnym,  w  dniach 
wolnych  od  pracy,  a  także  codziennie  w  godzinach  pozalekcyjnych,  będzie  nieodpłatnie 
udostępniane wszystkim mieszkańcom Gminy Celestynów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                   Mirosław Szyda 
 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 148/12

Rady Gminy Celestynów

z dnia 31 lipca 2012 roku

Gmina  Celestynów złożyła  wniosek  o  przyznanie  pomocy w ramach  działania  413  „Odnowa 
i rozwój wsi” na zadanie „Budowa boiska przy szkole podstawowej w Starej wsi Gm. Celestynów”. 
W dniu 19.07.2012r. do Urzędu Gminy Celestynów wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa  Mazowieckiego  z  informacją,  iż  wniosek  wymaga  uzupełnień.  Jednym 
z  wymaganych  załączników jest  uchwała  Rady Gminy w sprawie  udostępniania  terenu  boiska 
mieszkańcom gminy.
Mając na uwadze powyższe, przekłada się niniejszy projekt uchwały.


